
 
DYREKTOR SZKOŁY - Agnieszka Malinowska 

WICEDYREKTOR SZKOŁY - Ewa Szczepkowska 

KADRA  PEDAGOGICZNA 

Nazwisko i imię nauczyciela Służbowy adres e-mail: Nauczany przedmiot 

Binek Justyna j.binek@sp88.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący kształcenie, wychowawca świetlicy 

Bobkowska Magdalena m.bobkowska@sp88.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna, socjoterapia 

Borkowska - Czerw Ewa e.borkowska-czerw@sp88.edu.gdansk.pl język polski 

Cholewa Malwina m.cholewa@sp88.edu.gdansk.pl psycholog szkolny, edukacja zdrowotna 

Dzwonkowski Krzysztof k.dzwonkowski@sp88.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne, fitklasa, wychowawca świetlicy 

Feitek Mariusz m.feitek@sp88.edu.gdansk.pl geografia 

Formella Lidia l.formella@sp88.edu.gdansk.pl terapeuta, rewalidacja, technika, plastyka 

Groszewska Marta m.groszewska@sp88.edu.gdansk.pl język polski, etyka 

ks. Gruchała Wojciech w.gruchala@sp88.edu.gdansk.pl religia,  

Jęziołowska Martyna m.jeziolowska@sp88.edu.gdansk.pl logopeda, nauczyciel współorganizujący kształcenie,  

Kacprzak Roksana r.kacprzak@sp88.edu.gdansk.pl język niemiecki, biblioteka 



Konieczna Agata  a.konieczna@sp88.edu.gdansk.pl chemia, wychowawca świetlicy 

Kaczkowska Marika m.kaczkowska@sp88.edu.gdansk.pl muzyka 

Krzemińska-Jurczenia Ewa e.krzeminska-jurczenia@sp88.edu.gdansk.pl wychowanie fizyczne, fitklasa, socjoterapia, wychowawca świetlicy 

Łabuz Agnieszka a.labuz@ sp88.edu.gdansk.pl doradztwo zawodowe, nauczyciel współorganizujący kształcenie, 
terapeuta 

Malinowska Agnieszka  a.malinowska@ sp88.edu.gdansk.pl dyrektor szkoły, język angielski 

Maron Anna a.maron@sp88.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna, wychowawca świetlicy 

Mazgaj Magdalena m.mazgaj@sp88.edu.gdansk.pl edukacja przedszkolna 

Mieszkowska Joanna j.mieszkowska@sp88.edu.gdansk.pl fizyka, informatyka, matematyka 

Plak Bogdan b.plak@sp88.edu.gdansk.pl historia, WOS, EDB 

Redlicka Alicja a.redlicka@sp88.edu.gdansk.pl pedagog 

Schielmann Marta m.schielmann@sp88.edu.gdansk.pl j. angielski 

Schmidt Katarzyna k.schmidt@sp88.edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący kształcenie,  

Sosnowska Aneta a.sosnowska@sp88.edu.gdansk.pl edukacja wczesnoszkolna, terapeuta 

Szczepkowska Ewa e.szczepkowska@edu.gdansk.pl wicedyrektor, matematyka 

Śliwa Weronika w.sliwa@edu.gdansk.pl nauczyciel współorganizujący kształcenie 



Wojewska Karolina k.wojewska@sp88.edu.gdansk.pl edukacja przedszkolna 

 


